



برگزاری مراسم سوگند ریاست جمهوری در شوشا پذیرفتنی نبود

هویت سیاسیون و رسانه هایی که درباره پل های کنار رود ارس سناریو سازی کرده و با فرصت طلبی به دنبال سوء استفاده از مسائل مناقشه قره باغ و انحراف افکار عمومی هستند بیش از پیش آشکار است و مردم مسلمان و غیور جمهوری آذربایجان می دانند که این فتنه انگیزی ها از کجا نشات می گیرند. جوانمردان این دو کشور اسلامی بی اعتنا به زوزه شغالهها باید با برداشتن گام های عملی به دنبال بازگشت قره باغ به آغوش خاک اسلام و شنیده شدن دوباره اذان در مناره های آن باشند.

به گزارش آران نیوز؛ این روزها ناباورانه شاهد آن بودیم که برگزاری مراسم سوگند ریاست جمهوری رهبر جدایی طلبان قره باغ در شهر شوشا با واکنش های جدی مواجه نشد و در واقع هیچ کس در جهان متوجه اعتراض موثر جمهوری آذربایجان به این واقعه تلخ که در واقع تعرضی هزارباره به تمامیت ارضی 20% از اراضی استراتژیک این کشور بود، نشد! عده ای نیز در این کشور از احتمال بسیار طولانی شدن مذاکرات قره باغ حتی تا 300 سال سخن گفتند و هنوز ارگانهای دولتی این کشور سخن و اعتراضی جدی و موثر در این خصوص نداشته اند.

وقتی در خصوص مساله ای با این اهمیت از طرف گروهی از سیاسیون، نمایندگان مجلس، روزنامه ها و سایت های اینترنتی وابسته رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان و سایر کشورها صدایی شنیده نمی شود و در عوض از طرف همانها در خصوص اخباری ساختگی چون تردد کامیون های ایرانی در قره باغ هیاهو برپا می شود، دورویی و یک بام و دو هوای این رسانه ها و افراد وابسته که نه خیر ایران و نه خیر جمهوری آذربایجان را می خواهند برملا می شود.

وقتی از سوئی در خصوص احداث چند پل برای برنامه ای عمرانی سد های مرزی کنار رود ارس آن هم با توافق دوجانبه و قانونی بین دو کشور چنان سرو صدایی به پا شد و از سوئی دیگر در هفته های اخیر با وجودی که در خاک شوشا سوگند ریاست جمهوری بیگانگان شنیده شد، اعتراض و صدایی موثر از نمایندگان سخنور و سیاسیون روشن فکر! و سایت های مرتبط و وابسته شنیده نشد، دیگر جایی برای شک و تعجب در فتنه انگیزی و دشمنی این عده مزدور باقی نمی ماند.

در نگاه دقیق و همه جانبه به واکنش های فرصت طلبانه گروهک های قومگرایی افراطی در نقاط مختلف جهان و سکوت آنها در مقابل این اقدام تهاجمی، سیاسی و اشغالگرانه در قره باغ و شوشا، حجت برای آنهايي که اندک شکی در فرصت طلبی و وابستگی گروهک ها و سیاسیون و رسانه ای مذکور دارند، نمی ماند، هرچند که جز این نیز انتظاری از فرصت طلب ها نیست. نژاد پرست ها و قوم گرایان و افراد مغرض نمی توانند موضع درست و به حقی در خصوص اشغال قره باغ و شوشا داشته باشند چراکه دستور کار و متن سخنرانی های آنها در جایی نوشته و ابلاغ می شود که نه منافع جمهوری اسلامی ایران و نه منافع جمهوری آذربایجان ذره ای برایشان اهمیت نداشته و نخواهد داشت. آزادی قره باغ برای رژیم صهیونیستی چه ارزش و آورده ای جز کاهش نیاز جمهوری آذربایجان به تسلیحات نظامی این رژیم صهیونیستی خواهد داشت؟! پس کاملا آشکار است که تلاویو هیچ اقدام و حتی اعتراض جدی در این خصوص نخواهد داشت و به وابستگان و جاسوسان خود نیز چنین دستوری نخواهد داد و البته به توسعه روابط خود با دولت ارمنستان نیز بیش از پیش ادامه خواهد داد چرا که پس از پر کردن انبار مهمات جمهوری آذربایجان باید به فکر ادامه دلالی های خود در ارمنستان و سایر کشورها هم باشد.

بخش عمده ای از درآمد رژیم صهیونیستی از راه ایجاد اختلاف، رعب و وحشت بین کشورها تامین می شود و امنیت و روابط برادرانه کشور های اسلامی، نتیجه ای چیزی جز اثبات بیهودگی حضور این رژیم در منطقه نمی تواند داشته باشد.

هویت، ماهیت و وابستگی سایت ها و سیاسیونی که برای پل های کنار رود ارس سناریو و داستان طراحی کردند، جمهوری اسلامی ایران را که دفاع از مستضعفین و ستم دیدگان جهان جزء قانون اساسی آن است، تروریست معرفی می کنند و مدام بر طبل اختلافات کوبیده و علیه تشیع این مذهب اسلامی قابل افتخار و بروز و جهانی فتنه انگیزی و دروغ پراکنی می کنند دیگر بیش از پیش آشکار شده است و مردم مسلمان، شیعه و غیور جمهوری آذربایجان می دانند که این فتنه انگیزی ها از کجا نشات می گیرند.

می بایست کسانی که عمدا یا سهوا موجب ایجاد اختلاف و شکاف در بین مردم مسلمان این دو کشور اسلامی می شوند از خواب بیدار شوند و بستر های همکاری، همدلی و برادری ایجاد گردد تا جوانمردان این دو کشور بی اعتنا به زوزه شغالهها و با برداشتن گام های عملی، به دنبال بازگشت قره باغ به آغوش خاک اسلام و شنیده شدن دوباره اذان در مناره های آن باشند. بدون شک همچنان که خرمشهر ایران آزاد شد، شوشا نیز آزاد شدنی است، نه 300 سال دیگر! بلکه همین امسال می توانیم به اذن خدا صدای اذان را از مناره های همه مساجد قره باغ بشنویم.

نیازی به گفتن نیست زمانی که خرمشهر ایران در اشغال دشمن بعثی بود و این اشغال توسط آمریکا و غرب حمایت می شد، مردم و مسئولین جمهوری اسلامی ایران خواب را بر خود حرام دانستند و تا پای جان و آخرین قطره خون برای آزادی آن ایستادند و امروز نیز راه آزادی قره باغ از مساجد، حسینیه ها، از کوچه مجاهدان مسلمان و از دیار شهدای عزیز جهان اسلام می گذرد؛ چرا که قره باغ خاک اسلام است.

